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BRAND PRIMACOL® DECORATIVE 

 

PRODUKT Betongfärg 

Dekorativ färg med betongeffekt 

 

• Lätt applicering 

• Rå betongeffekt 

• Modern interiör 

 

BEHÅLLARE 8 kg 

EGENSKAPER En dekorativ färg baserad på mineraler. När den appliceras korrekt kan färgen antingen ge 

en yta som liknar skakad betong (slät och glänsande), eller en yta med den karakteristiska 

grovheten, avskalningarna och fördjupningarna. Den är perfekt för modern interiör i både 

offentliga och privata hem, särskilt för industriella byggnader. Det passar perfekt tillsammans 

med trä, glas och blank metall. Det maskerar små ojämnheter i ytan. 

 

APPLICERING Rör upp produkten noggrant före användning. Rör ofta i färgen under arbetet. Arbetet skall 

utföras i en temperatur över 5 ° C och på avstånd från värmekällor. Det är viktigt att undvika 

ojämn och för snabb torkning. 

Applicera färgen med en roller på en yta på upp till 1 m² och släta sedan ut den med en 

murslev. Det gör att ytan lätt kan formas. Var noga med att kontrollera hur mycket av färgen 

som torkar och applicera mer färg på mindre områden vid behov. 

Förslag till dekorativa effekter: 

  

1)  Skakad betongeffekt (slät och blank yta): 

 

Applicera det första lagret med en roller och släta sedan ut ytan med en murslev. Låt färgen 

torka lätt (färgen skall fortfarande vara våt, men inte så att den flyter ut när man pressar 

platt ner på den med en murslev). Applicera sedan ytterligare ett lager med roller, som 

omedelbart ska slätas ut med en murslev (den flata sidan). Medan färgen torkar, slätar du 

hela ytan med den plana sidan av murslevskanten för att uppnå en jämn yta. Intensiteten 

som läggs i utjämningen avgör slutresultatet och skuggeffekten. Överdriv inte utjämningen 

eftersom det kan få färgen att rulla och glida av ytan. Borsta av väggen med en mjuk borste 

efter 24 timmar, för att ta bort lösa korn, varefter ytan behandlas med en skyddande produkt. 

 

2) Betongeffekt med hål och fördjupningar (matt yta). 

 

Applicera första skiktet med en roller och släta ut det med en murslev i rostfritt stål för att 

uppnå korntjocklek. Låt färgen torka helt i 12-24 timmar (beroende på temperatur och 

luftfuktighet). Applicera också andra skiktet med en roller. Släta genast ytan med en murslev 

i olika riktningar. Medan du planar ytan uppstår de karakteristiska hålen och avskalningarna. 

Denna effekt är önskad och ger en rå betonglook. Applicera vid behov extra färg lokalt på 

önskade platser. När ytan har uppnått önskad effekt, skall den torka i 24 timmar. Torka 
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sedan av ytan med en borste för att få bort lösa partiklar och fortsätt med att applicera ett 

skyddande lager. 

Betongeffektfärgen ger möjlighet för att uppnå många olika dekorativa effekter beroende på 

appliceringsmetod och målarens fantasi. Den kan dessutom färgas med Primacol Kolorant, 

som ingår i Primacols dekorativa serie. 

 

Det slutliga resultatet beror till stor del på målarens färdigheter. Tillverkaren kan inte hållas 

ansvarig för felaktig användning av produkten. Innan arbetet påbörjas rekommenderar vi att 

man utför ett spot-test för att lära känna produkten. 

 

Skydd av dekorationen. 

Skydda dekorationen med produkter från Primacols dekorativa serie. Det  förhindrar att 

småpartiklar faller ned och gör ytan lättare att rengöra. 

 

Applicera Dekorativ lack jämnt och försiktigt i ett tunt lager med en pensel eller roller. 

Undvik att stänk från lacket. Applicera två lager om det behövs. 

 

Vax kan appliceras för att skydda ytan i utrymmen med högre luftfuktighet. Det skapar ett 

transparent lager, men ändrar skuggeffekten lite och Betongfärgen blir gulaktig. Applicera 

ett jämnt lager vax med en roller och gnugga det med en svamp för att få en blank yta. 

 

Det rekommenderas att använda produkter från samma sats på hela ytan för att uppnå 

enhetlig färg. Om detta inte är möjligt, skall produkterna blandas ihop i en större behållare 

före användning. På grund av begränsningar i utskriftstekniken är den visade färgen endast 

illustrativ och kanske inte utgör grund för klagomål. För att kontrollera färgen, be butiken 

om ett färgkort. 

 

Betongfärgens täckförmåga beror på ytans absorptionsförmåga och förberedelsen av ytan, 

tjockleken på skikten, den önskade effekten och målarens arbete. 

 

 

FÖRBEREDELSE AV 

YTAN 

Ytan måste vara torr, avfettad och fri från damm. Ta bort rester av gammal färg, gips och 

lösa lager. Applicera Primacols GP primer på lösa ytor. 

 

Betongeffektfärgen kan användas på cement, kalk och cementkalk samt på gipsskivor när de 

är ordentligt förberedda. Applicera ett lager Contact Grunt innan du målar för att förbättra 

ytans vidhäftning. 

 

VIKTIGT! Betongeffektfärgen fungerar inte med gips. För ytor av gipsskivor eller ytor som 

repareras med gipsfyllmedel är det nödvändigt att först applicera två lager Contact Grunt för 

att isolera ytan. 

 

FÖRVARING Förvaras vid temperaturer mellan 5 och 25 ° C i tätt tillsluten originalförpackning. Skydda 

mot direkt solljus. 
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SÄKERHET Förvara utom räckhåll för barn. Om produkten har intagits, kontakta omedelbart läkare och 

presentera behållaren eller etiketten. 

 

TEKNISKA DATA 

 

Färg Grå  Klibbfri yta 30-60 minutter (beroende på 
lagrets tjocklek) 

Lukt Karakteristisk Total torktid 24 timmar 

pH >12 Åtgång 1,5-2,5 kg/m2 

Densitet  Cirka 1,55 – 1,65 g/cm3     Utspädning   Vatten 

Antal lager 
2 

Rengöring av verktyg   Vatten med rengöringsmedel 

Applicering av andra 

lagret 

Hållbarhet 

2-4 timmar eller 12-24 
 
Se utgångsdatum på behållaren 

VOC-gräns Produkten innehåller ˂ 200 g/L 

(kat. A/c/WB)200 g/L 

 

 

JURIDISK 

INFORMATION 

 

 

Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på 

bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från 

skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet.  

Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera 

konsumenten. 

 

 

 


